所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和５年６月１４日 広島法務局 登記官 斎藤宜秀

記

意見又は資料の提出先 広島法務局民事行政部不動産登記部門

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目  地積(㎡)

2400-2023-0001 広島市安芸区上瀬野町字米山１０２６－２ 畑 １７５

2400-2023-0002 広島市安芸区上瀬野町字米山１０２７－２ 畑 ６９

2400-2023-0003 広島市安芸区上瀬野町字狐岩山１０１８７ 山林 ４０６

2400-2023-0004 広島市安芸区上瀬野町字木村１１０５ 山林 ２３４

2400-2023-0005 広島市安芸区上瀬野町字神立向山１０３６２ 山林 ５９５

2400-2023-0006 広島市安芸区上瀬野町字後山１０３６７ 山林 ２６４４

2400-2023-0007 広島市安芸区上瀬野町字下河内８５５－４ 畑 ２９

2400-2023-0008 広島市安芸区上瀬野町字下河内８４９－２ 田 １９

2400-2023-0009 広島市安芸区上瀬野町字下河内８５３－２ 田 ３・３０

2400-2023-0010 広島市安芸区上瀬野町字下河内８５４－３ 畑 ２９

2400-2023-0011 広島市安芸区上瀬野町字下河内８６３ 墓地 １６

2400-2023-0012 広島市安芸区畑賀町字上奥畑１２６４－１ 田 ４７６

2400-2023-0013 広島市安芸区畑賀町字入野１４８７ 田 ２３１

2400-2023-0014 広島市安芸区畑賀町字鹿ノ子垣内西１９６５ 山林 ７９

2400-2023-0015 広島市安芸区畑賀町字鹿子垣内１０２７１－１ 山林 ２９７

2400-2023-0016 広島市安芸区畑賀町字鹿子垣内１０２７１－２ 畑 ２１４

2400-2023-0017 広島市安芸区畑賀町字柿原１７４３
溜池
外堤塘

３９
１９

2400-2023-0018 広島市安芸区畑賀町字柿原１７４４ 畑 ６５７

2400-2023-0019 広島市安芸区畑賀町字鹿ノ子垣内東１７６６ 畑 ８５

2400-2023-0020 広島市安芸区畑賀町字鹿子垣内１０２６４－５ 山林 ４０９

2400-2023-0021 広島市安芸区畑賀町字鹿子垣内１０２６８ 山林 ４６

2400-2023-0022 広島市安芸区矢野東四丁目３２３４ 溜池 ６３８

2400-2023-0023 広島市安芸区矢野東四丁目３４９９ 溜池 １０６７

2400-2023-0024 広島市安芸区矢野東四丁目３４９８ 田 ２９

2400-2023-0025 広島市安芸区矢野東四丁目甲３３４５ 溜池 ８６２

2400-2023-0026 広島市安芸区矢野東四丁目３２０４ 雑種地 ６６

1 / 3

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目  地積(㎡)

2400-2023-0027 広島市安芸区矢野東四丁目３２０７ 田 １６１

2400-2023-0028 広島市安芸区矢野東四丁目３３１０ 宅地 ２６・４４

2400-2023-0029 広島市安芸区矢野東四丁目３２０８ 宅地 ２４４・６２

2400-2023-0030 安芸郡海田町東海田字深谷４８８８ 畑 ４９

2400-2023-0031 安芸郡海田町東海田字金ケ燈籠１０９３４ 山林 １９

2400-2023-0032 安芸郡海田町東海田字藥師ケ畝１０７８２－１ 山林 ４０６

2400-2023-0033 安芸郡海田町東海田字藥師ケ畝１０７８２－２ 畑 ６９

2400-2023-0034 安芸郡海田町東海田字観音免１０１７９－１ 山林 ９・９１

2400-2023-0035 安芸郡海田町東海田字観音免１０１７９－８ 畑 ２９

2400-2023-0036 安芸郡海田町東海田字横田１０２０９ 墓地 １２２

2400-2023-0037 安芸郡海田町東海田字横田１０２１３－１ 山林 １０７４

2400-2023-0038 安芸郡海田町東海田字横田１０２２７ 山林 ２６

2400-2023-0039 安芸郡海田町東海田字横田１０２２９－１ 山林 ２０２６

2400-2023-0040 安芸郡海田町東海田字横田１０２２９－２ 山林 ９９

2400-2023-0041 安芸郡海田町東海田字横田１０２１３－２ 畑 ４２３

2400-2023-0042 安芸郡海田町東海田字砂走１０６５ 山林 １３５

2400-2023-0043 安芸郡海田町東海田字下大迫１０２７７ 山林 ２５６８

2400-2023-0044 安芸郡海田町東海田字下大迫１０２７９ 山林 １２２６

2400-2023-0045 安芸郡海田町東海田字太四郎ケ原１０８６４
山林
外墓地

６・６１
３・３０

2400-2023-0046 安芸郡海田町東海田字池野迫１０８２２ 山林 ３９

2400-2023-0047 安芸郡海田町東海田字畑３１５４ 田 ４６

2400-2023-0048 安芸郡熊野町字恵原山２１４８－１ 墓地 ２２

2400-2023-0049 安芸郡熊野町字恵原山２１４８－２ 墓地 ３７

2400-2023-0050 安芸郡熊野町字恵原山２１４８－３ 雑種地 １・５５

2400-2023-0051 安芸郡熊野町字恵原山２１４８－４ 雑種地 ４・５０

2400-2023-0052 安芸郡熊野町字里２８５１ 山林 ８３

2 / 3

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目  地積(㎡)

2400-2023-0053 安芸郡熊野町萩原七丁目５６６１－１ 宅地 ３０・６２

2400-2023-0054 安芸郡熊野町萩原七丁目５６６１－５ 山林 ５０

2400-2023-0055 安芸郡熊野町萩原七丁目５６６１－６ 公衆用道路 ９・０９

2400-2023-0056 安芸郡熊野町字呉地奥６３６ 田 ４４２

2400-2023-0057 安芸郡熊野町字呉地奥６３７
溜池
外堤敷

２６
１３

2400-2023-0058 安芸郡熊野町字海上１２０５１ 畑 ３０

2400-2023-0059 安芸郡熊野町字海上１２１３４－１ 田 １１５

2400-2023-0060 安芸郡熊野町字海上１２１３４－２ 公衆用道路 ２９

2400-2023-0061 安芸郡熊野町字海上１２１３４－３ 田 ６１

2400-2023-0062 安芸郡熊野町字海上１２１３８ 田 １５９

2400-2023-0063 安芸郡熊野町字ウバケ迫２２８１１ 墓地 ５５

2400-2023-0064 安芸郡熊野町萩原五丁目２８０４－１ 宅地 ３５・３４

2400-2023-0065 安芸郡熊野町萩原五丁目２８０４－２ 公衆用道路 ５７

2400-2023-0066 安芸郡熊野町字深原１３２１０ 宅地 １１１・３１

2400-2023-0067 安芸郡熊野町字登岐平２６９５－１ 山林 ３８９４

2400-2023-0068 安芸郡熊野町字登岐平２６９５－２ 公衆用道路 ８９

2400-2023-0069 安芸郡坂町字二艘木甲３８４４ 宅地 ６６・１１

2400-2023-0070 安芸郡坂町字狐ケ城６９７４ 畑 ２９

2400-2023-0071 安芸郡坂町字砥場甲３７２５ 畑 ５９

2400-2023-0072 安芸郡坂町字立石２０９００－１ 山林 １９８

2400-2023-0073 安芸郡坂町字立石２０９００－２ 畑 １１５７

2400-2023-0074 安芸郡坂町字ストコ１０３３２ 畑 ３２３

2400-2023-0075 安芸郡坂町字ストコ１０３３３ 原野 ７９

3 / 3